
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 129 del 05-05-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA FINANZIARIA 
 

COPIA 
 
Determinazione 38 

Del 05-05-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.129 

Data registrazione 05-05-2017 

 
OGGETTO ASSUNZIONE DEL DOTT. FRANCESCO BUTINI NEL RUOLO DI DIRETTORE 

DI FARMACIA CAT. D POS. EC. D3 PRESSO LA FARMACIA COMUNALE. 
 
L’anno  duemiladiciassette, addi  cinque del mese di maggio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO: 
- che con determinazione n. 21 del 3.04.2017 reg. gen. n. 91/2017 è stata indetta la selezione pubblica per 

la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e determinato nel profilo professionale di Direttore di Farmacia 
categoria D posizione economica D3 presso la Farmacia Comunale; 

- che con determinazione dirigenziale n. 34 del 28.04.2017 reg. gen. 124/2017 si è provveduto a stilare 
l’elenco dei candidati ammessi alla selezione 

- che con determinazione n. 35 del 2.05.2017 reg. gen. n. 126/2017 si è provveduto a nominare la 
Commissione esaminatrice per il concorso sopra citato; 
 

VISTA la determinazione n. 37 del 5.05.2017 reg. gen. n. 128/2017 con la quale sono stati approvati i 
verbali ed stata approvata la graduatoria definitiva relativa alla Selezione pubblica di che trattasi; 
 
CONSIDERATO che risulta vincitore il dott. Francesco Butini con punti 36; 
 
CONSIDERATO che la decorrenza del contratto ivi prevista risulta a far data dal 5 maggio 2017 e fino ai 
successivi 6 mesi ovvero sino alla data del 4 novembre 2017 compreso; 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 129 del 05-05-2017 - Pagina 2 

RITENUTO per l'effetto di assumere in servizio il Dott. Francesco Butini con decorrenza dal 5 maggio 
2017 e di sottoscrivere immediatamente il relativo contratto; 
 

DETERMINA 
 
1. La premessa forma parte integrante della presente determinazione; 
2. Di assumere il Dott. Francesco Butini vincitore della selezione di cui in premessa, nel ruolo di 

Direttore di Farmacia Comunale inquadrandolo nella categoria professionale D posizione economica D3, 
stabilendo la decorrenza del contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato dal 5 maggio 
2017 per i successivi 6 mesi ovvero fino alla data del 4 novembre 2017 compreso; 

3. Di procedere per quanto sopra alla stipula del relativo contratto di lavoro secondo la decorrenza 
indicata al precedente punto 2; 

4. Di inserire copia della presente determina nel fascicolo personale del dipendente dott. Francesco 
Butini; 

5. Di comunicare copia della presente determinazione al dipendente dott. Francesco Butini per opportuna 
conoscenza. 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

F.to    
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 129 del 05-05-2017 - Pagina 3 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 38 del 05-05-2017 (R.gen. 129) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data        05-05-2017         e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì, 05-05-2017 Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

